



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان آذربایجان شرقی

شماره نشست : ۶۲	تاریخ جلسه : ۹۹/۰۶/۲۹	ساعت شروع : ۱۶	ساعت خاتمه : ۱۷:۳۰	محل نشست: اتاق بازرگانی
-----------------	-----------------------	----------------	--------------------	-------------------------

دستور جلسه

پیش از دستور

۱. طرح موضوع برگزاری مراسم روز ملی صادرات در استان توسط اتاق بازرگانی تبریز
۲. اعلام اضافه شده ثبت شرکت با سهامی خاص در پنجره واحد اتاق بازرگانی تبریز

دستور جلسه

۱. بررسی مشکلات تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی از بورس کالا
۲. بررسی عدم اجرای دستورالعمل ثبت تبدیل شرکت های تجاری موضوع "بخشنامه شماره ۳۳۹۲/۱۶۶۲۴ مورخ ۹۹/۰۲/۲۳ معاونت حقوقی رییس جمهور"
۳. بررسی مراتب اعتراض فعالین بخش خصوصی به نحوه اخذ مالیات بر تراکنش های بانکی توسط اداره کل امور مالیاتی
۴. معرفی آخرین نفر از مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی، مطابق "جزء (۴) بند (د) ماده (۱) دستورالعمل نحوه اداره جلسات شوراهای استانی"

خارج از دستور:

- ارائه پیشنهاد تمدید زمان رفع تعهد صادرکنندگان

وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
------	--------------------	-----	---------------------------------------	----------------------------



فرم صورت جلسه و مصوبات شورا

(پیوست شماره ۲) دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

۱	محمدرضا پورمحمدی	استاندار (رئیس شورای استانی)	حاضر
۲	داود بهبودی	رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	نماینده
۳	علی اصغر عباس زاده	مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان	حاضر
۴	حبیب امین زاده	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر
۵	حسین فتحی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان	حاضر
۶	اکبر فتحی	رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان	حاضر
۷	عدل غلامی	دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان	حاضر
۸	غلامرض شریفی	مدیر کل امور مالیاتی استان	حاضر

ب- مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علی علیزاده	نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس	غایب	
۲	غلامرضا نوری	نماینده مردم بستان آباد در مجلس	حاضر	
۳	مهدی اسماعیلی	نماینده مردم میانه در تبریز	غایب	
۴	حسین حاتمی	نماینده مردم کلبر، هوراند و خدافین در مجلس	غایب	

ج- قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	موسی خلیل الهی	رئیس کل دادگستری استان (یا معاون)	نماینده	حسن نجفی
۲	بابک محبوب علیلو	دادستان مرکز استان	حاضر	

د- تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	یونس ژائله	رئیس اتاق بازرگانی تبریز	نماینده	ابوالفتح ابراهیمی
۲	میرحیدر سیدیعقوبی	رئیس اتاق تعاون استان	غایب	
۳	میرحبیب هاشمی	رئیس اتاق اصناف مرکز استان	حاضر	



مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	سید حسن پروینی	رئیس انجمن تخصصی نساجی	حاضر	
۲	رضا جعفری	مدیرعامل پارس آلین مهر	حاضر	
۳	عباسعلی قربانعلی زاده	رئیس اتحادیه صنفی خواربار و لبنیات و صنوف مربوطه	حاضر	
۴	سیدباقر شریف زاده	رئیس انجمن مدیران صنایع استان	حاضر	
۵	میر ابوالفضل حسینی	مدیرعامل شرکت فراورده های نسوز	حاضر	
۶	سیروس محمد زاده	مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن کارکنان دولت استان	حاضر	
۷	علی رحیمی	مدیرعامل اتحادیه مصرف کارکنان دولت استان	حاضر	
۸	بشیر جعفری	مدیرعامل شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی	حاضر	

هـ- شهرداری و شوراها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	ایرج شهین باهر	شهردار شهر مرکز استان	غایب	
۲	غلامحسین مسعودی ریحان	رئیس شورای اسلامی استان	غایب	

توضیح: در جداول فوق (ردیف های الف تا هـ)، در صورت حضور نماینده به جای عضو اصلی شورا، موضوع تبصره ۱ ماده ۴ دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، در ستون "وضعیت حضور"، کلمه "نماینده" درج شده و در ستون بعدی، "نام و نام خانوادگی نماینده" معین گردد.

و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاهها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	عباس کمالی	نایب رئیس اتاق
۲	محمد افخمی	مدیرکل اداره اسناد و املاک استان
۳	مهدی قهرمانی	دبیرکل اتاق تبریز
۴	پرویز ایک بارن	روابط عمومی ثبت اسناد
۵	عبدالاحد فرج زاده	مدیرعامل شرکت پژوهشگران فن گستر



۶	علی جهانگیری	معاونت هماهنگی امور اقتصادی استان
۷	مراد سرخیر خیابانی	رئیس انجمن جوانان کارآفرین استان
۸	مهرداد ایرانی	اتحادیه کارگزاران امور گمرکی
۹	رضا کامی	رئیس کمیسیون حمل و نقل اتاق
۱۰	سونیا اندیش	رئیس کمیسیون کارافرینی، گردشگری و اقتصاد دانش بنیان اتاق

مشروح مذاکرات

پیش از دستور (۱)، طرح موضوع برگزاری مراسم روز ملی صادرات در استان توسط اتاق بازرگانی تبریز:

آقای ابوالفتح ابراهیمی نایب رئیس اتاق تبریز و جانشین دبیر شورا بیان نمود: در سال های گذشته، انتخاب صادرکنندگان نمونه و برگزاری مراسم روز ملی صادرات توسط سازمان های صمت انجام انجام می شد. لیکن بر اساس ابلاغیه سرپرست محترم وزارت صمت این رویداد به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران واگذار شده است. پیرو این ابلاغیه و طی مذاکرات رئیس محترم سازمان توسعه تجارت ایران با سازمان های صمت استان ها، فرایند انتخاب صادرکنندگان نمونه استانی و برگزاری مراسم روز ملی صادرات در استان ها نیز به اتاق های بازرگانی استان ها محول گردیده است.

اتاق بازرگانی تبریز بر اساس وظیفه تعیین شده و به منظور اجرا شدن هر چه باشکوهتر این رویداد، در وهله اول اقدام به ایجاد دبیرخانه ستاد برگزاری مراسم در اتاق تبریز نمود و سپس جلسه هماهنگی با حضور نمایندگان سازمان صمت استان، گمرک و استاندارد تشکیل داد. فراخوان شرکت در این رویداد نیز توسط سایت و کانال تلگرامی اتاق اطلاع رسانی شده است. امید است با همکاری و همراهی سازمان صمت و دیگر سازمانهای مربوطه این مراسم در شان استان و به نحو احسن برگزار گردد.

پیش از دستور (۲) اعلام اضافه شده ثبت شرکت با سهامی خاص در پنجره واحد اتاق بازرگانی تبریز:

آقای ابراهیمی در ادامه بیان نمود: در راستای توسعه پنجره واحد فیزیکی تشکیل شده در اتاق تبریز که ثبت شرکت با مسیولیت محدود انجام می گردد، وزارت اقتصاد طی ابلاغیه ای انجام ثبت شرکت سهامی خاص در پنجره واحد اعلام نمود که این گام یکی از اقدام های بسیار موثر در سهولت شروع کسب و کار به شمار می آید.

بررسی مشکلات تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی از بورس کالا:

آقای سیدباقر شریف زاده، رئیس انجمن مدیران صنایع استان بیان نمود: علیرغم اهداف شورای عالی بورس که پایدار نمودن بازار، حذف رانت و حمایت از اقتصاد ملی و جلوگیری از خطاهای سیستمی است، شاهد حرکت هایی در نحوه عرضه مواد اولیه در بورس کالا هستیم که واحدهای کوچک و متوسط را با مشکل مواجه کرده و با رسالت شورای عالی پول مغایرت دارد. بر اساس استانداردهایی که تعریف شده، واحدهای تولیدی نمی توانند کمتر از ۱۰۰ تن مواد اولیه ثبت سفارش نمایند. این در حالیست که حجم مورد نیاز واحدهای کوچک در برخی از موارد به ۱۰ تن نیز می رسد. با توجه به اینکه اغلب بنگاه های کوچک و متوسط با کمبود نقدینگی روبرو هستند لیکن به منظور تامین مواد



اولیه خود مجبور به خرید بیشتر ا مقدار لازم می گردند که باعث مقروض شدن واحدها می گردد یا به واسطه ها رو می آورند که این موضوع باعث ایجاد فساد، افزایش قیمت تمام شده کالا و تضعیف نقدینگی این واحدها می شود.

نحوه خرید از بورس کالا به شکلی است که واحد تولیدی بایستی ۵۰ درصد مبلغ مواد اولیه مورد نیاز را پرداخت نماید و پس از سه الی چهار روز ۵۰ درصد مابقی را همراه با مالیات بر ارزش افزوده کالا مورد نظر پرداخت می کند. این در حالیست که تحویل کالا پس از سه ماه صورت می گیرد. یعنی واحدهای تولیدی مواد اولیه مورد نیاز خود را سه ماه قبل خریداری می نمایند مبلغ و مالیات بر ارزش افزوده کالا را پرداخت می نمایند، لیکن پس از ۳ ماه کالا به دستشان می رسد. با شرایط اقتصادی موجود کشور چنین ثبت سفارش و پرداختی باعث تضعیف واحدهای تولیدی کوچک و متوسط شده و در بلند مدت منجر به تعطیلی واحدها خواهد گردید.

بهینه کردن حجم سفارش خرید و پرداخت باقیمانده کالا خریداری شده و مالیات بر ارزش افزوده در هنگام تحویل کالا، اصلاح روند خرید از بورس بسیاری از مشکلات تامین مواد اولیه را حل خواهد کرد.

آقای سیدحسن پروینی، رئیس انجمن تخصصی صنایع نساجی و انجمن پلیمر و پلاستیک استان بیان نمود: علیرغم تحریم های خارجی که مشکلات بسیاری برای واحدها ایجاد کرده، متأسفانه شاهد تحریم های داخلی هستیم که فشار مصاعفی برای بنگاه های اقتصادی ایجاد کرده است.

در حال حاضر وزارت صمت ۶ الی ۷ سامانه ایجاد نموده که بیشتر آنها به صورت موازی اطلاعات و آمار از بنگاه های تولیدی می خواهند که واحد تولیدی برای تامین مواد اولیه خود بایستی در این سامانه ها ثبت نام نماید. همچنین زیرساخت های برخی از این سامانه ها نیز آماده نیست که باعث عدم ثبت در سامانه و اتلاف وقت می گردد. عدم تامین مواد اولیه، واحدهای تولیدی را با مشکلات افت تولید و تعطیلی روبرو خواهد کرد.

در صورتیکه وزارت صمت تمامی آمار و اطلاعات لازم درخواستی را در یک سامانه جامع جمع آوری نماید و واحدهای تولیدی از طریق آن اطلاعات و آمار خود را ثبت نمایند هم وزارت صمت و هم واحدهای تولیدی هزینه و زمان کمتر از دست خواهند داد.

موضوع بعدی در خصوص عدم امکان رقابت محصولات پلیمری است که اخیراً پیش آمده است. به صورتیکه کیفیت و نوع کالا در قیمت ها لحاظ نمی گردد. این موضوع به دلیل ایجاد محدودیت در عرضه پیش آمده است که در نتیجه باعث افزایش قیمت و عدم رقابت در این خواهد شد.

برخی از واحدها تولیدی با همکاری سازمان صمت استان تعاونی های تامین نیاز ایجاد کردند و با جمع آوری آمار مورد نیاز واحدهای تولیدی کوچک و متوسط و درخواست از بورس مشکل خرید حجم پایین واحدهای کوچک را مرتفع نموده اند.



یکی دیگر مواردی که بورس کالا رعایت نمی کند موضوع عرضه ۵ درصد بر زیر قیمت فوب خلیج فارس است که بایستی پیگیری گردد.

آقای محمدرضا پور محمدی، استاندار و رئیس شورا بیان نمود: تعیین یک مقدار واحد برای خرید تمامی واحدهای تولیدی منطقی نمی باشد. بایستی واحدها بر اساس مقدار مورد نیاز خود اقدام به خرید از بورس کالا نمایند.

در خصوص نحوه پرداخت کالاهای خریداری شده در بورس کالا نیز بایستی طبق روال در تمامی معاملات، ۵۰ درصد در ثبت سفارش و ما بقی در زمان تحویل کالا پرداخت گردد تا واحدهای تولیدی توان ادامه فعالیت داشته باشند.

آقای غلامرضا شریفی، مدیرکل اداره امور مالیاتی استان بیان نمود: با عنایت به اینکه مبالغ مالیات بر ارزش افزوده در زمان خرید و پرداخت از سوی خریدار پرداخت می گردد و با توجه به اینکه خریداران از بورس قبل از تحویل کالا، مبالغ کالای خریداری شده را پرداخت می کنند، بنا به تسویه حساب، مجبور به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می شوند.

در معاملات غیر بورسی مالیات بر ارزش افزوده در زمان ارائه اظهارنامه از سوی فروشنده پرداخت می گردد. می توان از این روش در معاملات بورسی نیز پیشنهاد گردد.

آقای پورمحمدی بیان نمود: منطقیست که مبالغ مالیات بر ارزش افزوده در زمان تحویل کالا از سوی خریدار پرداخت گردد. در خصوص تعیین قیمت محصولات پتروشیمی نیز بایستی یکسان سازی در قیمت محصولات پتروشیمی صورت گیرد و کیفیت کالاها نیز در تعیین قیمت لحاظ گردد.

آقای حبیب امین زاده، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بیان نمود: دو نوع مواد اولیه از طریق بورس و بصورت سهمیه خریداری می گردد. حداقل مقدار قابل توجیه در حمل و نقل برای مواد پتروشیمی ۲۲ تن می باشد که با ایجاد شبکه ثانویه توزیع مشکلات حجم مورد نیاز واحدها مرتفع خواهد شد.

بیشترین مشکل تامین مواد اولیه برای واحدهای تولیدی منطقه کجباد پیش آمده است که به دلیل مسایل زیست محیطی موفق به دریافت پروانه بهره برداری نشده اند. به دلیل عدم دریافت پروانه بهره بردارینیز امکان ثبت اطلاعات در سامانه سازمان صمت ندارند. در نتیجه با مشکل عدم تامین مواد اولیه به صورت جدی روبرو هستند. در صورت تشکیل تعاونی های تامین نیاز، مواد اولیه مورد نیاز این واحدها نیز تامین خواهد گردید.

یکی دیگر مشکلات واحدهای تولیدی کوچک و متوسط کمبود نقدینگی این واحدهاست که در صورت همکاری بانک ها و فعال شدن LC داخلی، این مشکل نیز حل خواهد شد.

پیشنهاد تمدید زمان رفع تعهد صادرکنندگان: (خارج از دستور)



آقای عباس کمالی، نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز بیان نمود: کمیته پایش ارزی اتاق جلسات متعددی در اتاق و استانداری در خصوص مشکلات صادرکنندگان در خصوص رفع تعهدات ارزی تشکیل داد. در این جلسات مشکلات عدم ایفای تعهدات صادرکنندگان و به سازمان صمت جهت انتقال به بانک مرکزی ارسال گردید.

با توجه به اینکه زمان تعیین شده جهت رفع تعهدات ارزی از سوی بانک مرکزی در ۳۱ شهریور ماه به پایان می رسد و صاحبان صنایع را با تعلیق کارت بازرگانی مواجه خواهد کرد و با توجه به اینکه در بررسی های صورت گرفته شده کمیته پایش موید آن است که اغلب عدم رفع تعهد خارج از اراده صادرکنندگان بوده و رفع تعهدات این افراد مستلزم زمان می باشد. لیکن با تمدید ۲ یا ۳ ماهه زمان رفع تعهد از سوی شورای پول و اعتبار مشکلات صادرکنندگان رفع شده و ارزش حاصل از صادرات به کشور باز خواهد گشت.

آقای پورمحمدی در خصوص مشکلات عدم رفع تعهد صادرکنندگان بیان نمود: این مشکلات از سوی استانداری به وزیر کشور منتقل شده و وزیر کشور نیز طی نامه ای مشکلات را به بانک مرکزی منعکس نموده است که منتظر پاسخ هستیم.

پیشنهاد تمدید ۲ ماهه برای رفع مشکلات صادرکنندگان جهت ایفای تعهداتشان بسیار منطقی است. چرا که اطلاعات بانک مرکزی خام است و برخی از صادرکنندگان نیز به دلایل غیر ارادی امکان رفع تعهدات ارزی خود را نداشته اند که بایستی مد نظر مسیولین قرار گیرد.

بررسی عدم اجرای دستورالعمل ثبت تبدیل شرکت های تجاری موضوع "بخشنامه شماره ۳۳۹۲/۱۶۶۲۴ مورخ

۹۹/۰۲/۲۳ معاونت حقوقی رییس جمهور:"

خانم سونیا اندیش، رئیس کمیسیون کارآفرینی، گردشگری و اقتصاد دانش بنیان اتاق بیان نمود: بر اساس تصویبنامه هیئت وزیران، ماده (۳۶) به نظام نامه اجرای قانون ثبت شرکت ها با موضوع "اجازه تبدیل کلیه شرکت های موضوع ماده (۲۰) قانون تجارت به یکدیگر" الحاق گردید. دستورالعمل تبدیل شرکت ها به یکدیگر نیز در اردیبهشت ماه سال جاری توسط معاونت حقوقی ریاست جمهوری ابلاغ شد، لیکن به دلیل عدم وجود زیرساخت ها در سامانه ثبت شرکت ها امکان تبدیل انواع شرکت ها به یکدیگر میسر نمی گردد. با توجه به اینکه اغلب شرکت های نوپا که با مسئولیت محدود شروع به کار می کنند، برای ورود به بازار سرمایه نیازمند تبدیل نوع شرکت به سهامی خاص و سپس سهامی عام می باشند، لیکن به دلیل عدم زیرساخت های موجود، امکان تبدیل شرکت وجود ندارد و این موضوع باعث عدم توسعه شرکت های نوپا که اغلب دانش بنیان هستند امکان پذیر نمی گردد.

آقای علی اصغر عباس زاده، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بیان نمود: دولت تسهیلاتی با موضوع "ورود سازمان امور مالیاتی به پرونده های سال های ماقبل ۱۳۹۸ تمامی شرکت هایی که در سال جاری در بورس پذیرش می شوند ممنوع شده و این شرکت ها فقط بابت صورت مالی سال ۱۳۹۸ خود مالیات خواهند پرداخت." در نظر گرفته است. بر این اساس که هر شرکت در سال جاری به بازار سرمایه وارد شود، سازمان امور مالیاتی از بررسی سوابق مالیاتی قبل از ۱۳۹۸ آن شرکت خودداری خواهد نمود.



با توجه به اینکه این تسهیلات فقط برای سال جاری در نظر گرفته شده و استفاده از این تسهیلات با ورود شرکت ها به بازار سرمایه صورت خواهد گرفت که این موضوع مستلزم تبدیل شرکت به سهامی عام می باشد، لیکن عدم اجرای دستورالعمل شرکت های مزبور را از این تسهیلات محروم خواهد کرد.

بررسی مراتب اعتراض فعالین بخش خصوصی به نحوه اخذ مالیات بر تراکنش های بانکی توسط اداره کل امور مالیاتی:

آقای مهرداد ایرانی عضو هیئت رئیسه اتحادیه کارگزاران گمرکی بیان نمود: مشکلات کارگزاران امور گمرکی به دلیل عدم شناخت کارشناسان امور مالیاتی با شغل و نحوه کار کارگزاران امور گمرکی ایجاد می شود. با این توضیح که کارگزاران امور گمرکی وکیل صاحبان کالا هستند که با عقد قرارداد، کالای واردکنندگان را ترخیص می کنند. تمامی اقدامات در فرایند کار، با پول صاحبان کالا انجام می گیرد. و تراکنش های درآمد فعالین این صنف نیست. لیکن به دلیل اینکه تمامی پروسه ترخیص کالا با حساب کارگزاران صورت می پذیرد، کارشناسان امور مالیاتی به اشتباه این تراکنش ها را درآمد این افراد تلقی کرده و به دلیل عدم وجود مستندات درآمد، به عنوان کتمان حساب لحاظ می نمایند.

در برخی از موارد به دلیل مشکلات ایجاد شده در خصوص استاندارد و یا مشکلات ارزی ترخیص بار سه سال طول می کشد. اداره امور مالیاتی بدون در نظر گرفتن دلایل عدم ترخیص، کارگزاران امور گمرکی را با کتمان حساب زیر سوال می برد.

موضوع دیگری که اعضای این صنف را با مشکل مواجه نموده، اتهام استفاده از کارت های یکبار مصرف است. کارت بازرگانی که مورد تایید گمرک ایران است برای کارگزاران به عنوان واردکننده تلقی می گردد از این رو قرارداد کار با صاحبان کارت بسته می شود. یک کارگزار گمرکی با چه روشی می تواند کارت بازرگانی که مورد تایید دستگاه های مربوطه است به عنوان کارت بازرگانی یکبار مصرف شناسایی کند. بنابراین اتهام استفاده از کارت یکبار مصرف برای این صنف منطقی نمی باشد و بایستی اقداماتی از سوی دولت در خصوص صدور کارت صورت گیرد تا افراد نامرتب در چنین مظانی قرار نگیرند.

مشکلی که اخیرا با رسیدگی تراکنش های بانکی برای این صنف پیش آمده، عدم وجود کمیته رسیدگی به حساب های مشکوک اشخاص حقیقی در شهر جلفا می باشد. با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی از اعضای اتحادیه کارگزاران امور گمرکی در جلفا ساکن هستند به دلیل بررسی ها مجبور می شوند به اداره امور مالیاتی تبریز مراجعه نمایند که این موضوع باعث اتلاف وقت و هزینه برای این افراد می گردد. در صورتیکه اداره امور مالیاتی کمیته ویژه بررسی به حساب های این افراد را در جلفا مستقر نماید، مشکل این افراد مرتفع خواهد شد.

آقای پور محمدی در خصوص این دستور جلسه بیان نمود: ارتباط دادن کارت های بازرگانی یکبارمصرف به کارگزاران امور گمرکی منطقی نیست. بایستی راهکارهای مناسبی برای حل کارت های یکبارمصرف برنامه ریزی شود تا افراد نامرتب در مظن اتهام قرار نگیرند.



اداره امور مالیاتی بایستی کمیته های ویژه رسیدگی به حساب های مودیان را در شهر سکونتشان مستقر نماید تا مودیان مجبور به مراجعه به مرکز نگردند.

معرفی آخرین نفر از مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی:

ابراهیمی در پایان این نشست آقای بشیر جعفری مدیرعامل شرکت صندوق توسعه حمایت از بخش کشاورزی را به عنوان آخرین نفر از بخش خصوصی معرفی و اعضای شورا تصویب نمودند.

مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور	تصمیمات
۱	معرفی آخرین نفر از مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی	بشیر جعفری، مدیرعامل شرکت صندوق توسعه حمایت از بخش کشاورزی به عنوان آخرین نفر از بخش خصوصی معرفی و تصویب شد.
۲	بررسی مشکلات تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی از بورس کالا	۱. تخصیص سهمیه برای تعاونی های تامین نیاز استان جهت خرید مواد اولیه پلیمری از بورس کالا همانند سایر استانهای (تهران و فارس) تحت نظارت سازمان صمت استان با در نظر گرفتن ظرفیت جمع یافته پروانه های بهره برداری، صنفی و کسب کارگاه ها و واحدهای کوچک ۲. تسهیل بروکراسی اداری عضویت اشخاص حقیقی و حقوقی در تعاونی های تامین نیاز
۳	بررسی مراتب اعتراض کارگزاران امور گمرکی به نحوه اخذ مالیات بر تراکنش های بانکی توسط اداره کل امور مالیاتی	۱. اداره امور مالیاتی استان ضمن آموزش کارشناسان خود با نحوه کار کارگزاران امور گمرکی، همکاری لازم را در رسیدگی به تراکنش های بانکی سال های گذشته این فعالین را مدنظر قرار دهد. ۲. اتاق بازرگانی جهت آشنایی فعالین بخش خصوصی کلاس های آموزشی آنلاین مالیاتی در اتاق بازرگانی برگزار نماید. ۳. با عنایت به اینکه کارگزاران امور گمرکی در صدور و تایید کارت های بازرگانی هیچ نقشی ندارند، لذا اداره امور مالیاتی پیگیری کارت های بازرگانی یکبار مصرف را از متولیان امر اقدام نموده و فعالین این حوزه را از چنین اتهاماتی دور نمایند.



<p>۴. با عنایت به تعدد کارگزاران امور گمرکی شخص حقیقی در شهر جلفا، اداره امور مالیاتی استان تمهیداتی در خصوص ایجاد کمیته ویژه جهت بررسی و رسیدگی به تراکنش های مالی اشخاص حقیقی در اداره امور مالیاتی شهر جلفا فراهم نماید تا فعالین این حوزه متحمل هزینه و اتلاف وقت نگردند.</p>	
---	--

مصوبات ملی و فراگیر		
تصمیمات	عنوان دستور	ردیف
<p>سازمان بورس کالا در خصوص حل مشکلات تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی از بورس کالا تصمیماتی را به شرح ذیل اتخاذ نماید:</p> <p>۱. عرضه کالا در بازار بورس کالا به صورت بهینه و به مقدار مورد نیاز واحدهای تولیدی صورت پذیرد.</p> <p>۲. پرداخت باقیمانده ارزش کالای خریداری شده در زمان تحویل کالا تسویه حساب گردد.</p> <p>۳. مالیات بر ارزش افزوده کالاهای خریداری شده از بازار بورس، در زمان صدور فاکتور نهایی کالا، توسط واحد تولیدی پرداخت گردد.</p> <p>۴. اجرای مصوبه کمیسیون اقتصادی دولت، مبنی بر تعیین قیمت مواد اولیه پتروشیمی، ۵ درصد زیر قیمت فوب خلیج فارس</p>	<p>بررسی مشکلات تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی از بورس کالا</p>	<p>۱</p>
<p>به منظور اجرای تصویبنامه شماره ۳۳۹۲/۱۶۶۲۴ هیئت وزیران و دستورالعمل ابلاغیه معاونت رئیس جمهور زیرساخت های سامانه ثبت شرکت ها جهت تبدیل شرکت های موضوع ماده (۲۰) قانون تجارت به یکدیگر در اسرع وقت فراهم گردد.</p>	<p>بررسی عدم اجرای دستورالعمل ثبت تبدیل شرکت های تجاری موضوع "بخشنامه شماره ۳۳۹۲/۱۶۶۲۴ مورخ ۹۹/۰۲/۲۳ معاونت حقوقی رییس جمهور"</p>	<p>۲</p>
<p>باعنایت به پایان زمان رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان در مورخ ۹۹/۰۶/۳۱ و با توجه به اینکه در بسیاری از موارد عدم ایفای تعهدات صادرکنندگان خارج از اراده آنها بوده، لذا پیشنهاد می گردد: شورای پول و اعتبار زمان رفع تعهدات صادرکنندگان را دو ماه تمدید نماید.</p>	<p>ارائه پیشنهاد تمدید زمان رفع تعهد صادرکنندگان (خارج از دستور)</p>	<p>۳</p>